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 Protokół Nr 4/2019 

z posiedzenia 

Komisji Edukacji 

w dniu 18 marca 2019 r. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji  stwierdziła, że na początku obrad Komisji  

w posiedzeniu bierze udział 6 radnych, co stanowi kworum wymagane do podejmowania 

wniosków. 

 

Zaproszone osoby: 

Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych (godz. 16
00

), 

Renata Fijałkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu  

(godz. 16
10

), 

Bożena Bryg – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu  

(godz. 16
10

). 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie bieżącego projektu uchwały. 

3. Informacja na temat funkcjonowania Domów Dziecka w Oświęcimiu i Kętach w nowej 

strukturze, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

4. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

Porządek obrad przyjęto przy 4 głosach za.   

 

Ad. 2. Zaopiniowanie bieżącego projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  

oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Oświęcimskiego druk – 

46 /zał. nr 2/ omówiła Monika Stalica. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     0  radnych. 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

Projekt został przyjęty. 

 

Ad.3. Informacja na temat funkcjonowania Domów Dziecka w Oświęcimiu i Kętach w nowej 

strukturze, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

 

Informacja na temat funkcjonowania Domów Dziecka w Oświęcimiu i Kętach w nowej strukturze, 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omówiły: Renata Fijałkowska i Bożena Bryg/zał. nr 3/. 

 

Komisja zapoznała się z informacją. 
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Ad.4.Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 3/2019 z posiedzenia w dniu 18 lutego 2019 r. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Radnego Leszek Szuster wnioskuje, aby Zarząd Powiatu działając w porozumieniu  

z projektantem i wykonawcą budowy SOSW podjął wszelkie działania o połączenie istniejących sal 

rehabilitacyjnych lub zwiększenia nowobudowanej sali gimnastycznej, w celu stworzenia 

pełnowymiarowej hali gimnastycznej /zał. nr 4/. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     1  radnych. 

 

Następne posiedzenie komisji odbędzie się 15 kwietnia 2019 r. o godz. 16
00

. 

 

Tematem następnego posiedzenia zgodnie z przyjętym planem pracy komisji na rok 2019 będzie:   

 Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018. 

 Informacja na temat Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). 
Zaproszone osoby: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu. 

Dorota Mleczko – Dyrektor Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

             Edukacji 

 

           Grażyna Kopeć 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Sporysz 


